MC MOTORSANNIO

TROFEO DEL SANNIO

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo del Sannio

Minicross 65cc + 85cc

Prove Libere

Prove Iniziato a 11:36:56

Calvi 0,700 Km. .
28/08/2011 11:50.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) STREFEZZA MIRKO
1 1:02.102 +2.544 11:38:03.989
2 1:03.335 +3.777 11:39:07.324
3 1:03.424 +3.866 11:40:10.748
4 1:23.024 +23.466 11:41:33.772
5 59.741 +0.183 11:42:33.513
6 59.558 11:43:33.071
7 1:00.217 +0.659 11:44:33.288
8 1:08.795 +9.237 11:45:42.083
9 1:05.818 +6.260 11:46:47.901
(26) MARCHETTI MATTIA
1 1:07.157 +2.968 11:38:07.828
2 1:04.930 +0.741 11:39:12.758
3 1:04.897 +0.708 11:40:17.655
4 1:05.230 +1.041 11:41:22.885
5 1:05.601 +1.412 11:42:28.486
6 1:04.189 11:43:32.675
7 1:24.069 +19.880 11:44:56.744
8 1:04.298 +0.109 11:46:01.042
9 1:06.535 +2.346 11:47:07.577
(69) GRECO RAUL
1 1:10.775 +5.128 11:38:20.094
2 1:08.485 +2.838 11:39:28.579
3 1:09.429 +3.782 11:40:38.008
4 1:05.723 +0.076 11:41:43.731
5 1:06.464 +0.817 11:42:50.195
6 1:05.647 11:43:55.842
7 1:08.850 +3.203 11:45:04.692
8 1:05.755 +0.108 11:46:10.447
9 1:05.687 +0.040 11:47:16.134
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 1:10.428 +0.797 11:38:18.066
2 1:09.631 11:39:27.697
3 1:11.795 +2.164 11:40:39.492
4 1:10.985 +1.354 11:41:50.477
5 1:10.779 +1.148 11:43:01.256
6 1:10.325 +0.694 11:44:11.581
7 1:10.642 +1.011 11:45:22.223
8 1:11.649 +2.018 11:46:33.872
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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